
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

£.02-2-1 - г. Красноярск

«Об изменении приказа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и во изменение 
приказа 573-осн. от 05.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алябьева Федора Валерьевича с 10.01.2022г. ИСКЛЮЧИТЬ из 
состава Совета по качеству

2. Россиева Дмитрия Анатольевича с 10.01.2022г. ИСКЛЮЧИТЬ из 
состава Совета по качеству.

3. Титова Константина Андреевича, начальника управления по 
цифровым и информационным технологиям - начальника отдела 
информационных технологий и телекоммуникаций с 10.01.2022г. ВВЕСТИ в 
состав Совета по качеству.

4. Шелудько Юлию Евгеньевну, проректора по организационно­
правовой работе - начальник юридического отдела с 10.01.2022г. ВВЕСТИ в 
состав Совета по качеству.

5. Начальнику общего дела Е.В. Дробушевской поместить приказ на 
сайт университета.

Ректор А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Руководитель ОЛАСС

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР

Проректор по организационно-правовой 
работе - начальник юридического отдела

Исполнитель:

Менеджер ОЛ АСС 
т. 228-36-27

И.О. Логинова

И.А. Соловьева

Ю.Е. Шелудько

Ю.В. Селиванова


